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w skokach przez przeszkody STARA MIŁOSNA

15 listopada 2014

Konkurs nr 1, dokładności, wys. 50-60 cm Godz. 10.00

Lp Zawodnik Koń Klub

1 Danuta Janiszewska Noemi Evita(k) KJ Chrobry 1,1
2 Katarzyna Kiliańska Reszka(k) Aldragho 1,1
3 Piotr Jarosz Alegor UKS Military Kack 1,1
4 Nela Niemirska Menor(k) Aldragho 1,1
5 Danuta Janiszewska Noemi Evita(k) KJ Chrobry 1,1
6 Katarzyna Kiliańska Reszka(k) Aldragho 1,1
7 Piotr Jarosz Alegor UKS Military Kack 1,1
8 Wiktoria Żelazny Andros GB(k) SJ Szarża Popówek 1,1,2,
9 Weronika Rozbiewska Rapsodia Bpk MAZ 1,1

10 Nela Niemirska Menor(k) Aldragho 1,1
11 Weronika Rozbiewska Rapsodia Bpk MAZ 1,1
12 Wiktoria Żelazny Andros GB(k) SJ Szarża Popówek 1,1,2,
13 Julia Sopińska Sanrau Penran(k) KJ Dziecinów 1,2,2
14 Izabela Sielska Gustaw Bpk MAZ 1,2,2
15 Karolina Bar Lukrecja (k) Bpk MAZ 1,2,2
16 Zofia Cieńska Pinio(kuc) Polski Polo Klub 1,2,2
17 Weronika Mogrini Rascalino Welt Polski Polo Klub 1,2,2
18 Małgorzata Wołosiewicz Delikhata Bpk MAZ 1,2,3,



Konkurs nr 2, dokładności, wys. 60/70 cm Godz. 11.00

Lp Zawodnik Koń Klub

1 Julia Sopińska Sanrau Penran(k) KJ Dziecinów 1,2,2
2 Karolina Bar Lukrecja (k) Bpk MAZ 1,2,2
3 Zofia Cieńska Pinio(kuc) Polski Polo Klub 1,2,2
4 Wiktoria Żelazny Andros GB(k) SJ Szarża Popówek 1,1,2,
5 Zofia Cieńska Pinio(kuc) Polski Polo Klub 1,2,2
6 Julia Sopińska Sanrau Penran(k) KJ Dziecinów 1,2,2
7 Karolina Bar Lukrecja (k) Bpk MAZ 1,2,2
8 Alicja Komorowska Rob Roy(k) KJ Chrobry 2,2
9 Róża Wągrodzka Torero(k) KJ Chrobry 2,2

10 Franciszek Kowalski Ben Hur(k) KJ Chrobry 2,2
11 Alicja Komorowska Rob Roy(k) KJ Chrobry 2,2
12 Róża Wągrodzka Torero(k) KJ Chrobry 2,2
13 Franciszek Kowalski Ben Hur(k) KJ Chrobry 2,2
14 Zofia Brońka Funny Girl (kuc) KJ Szwadron J RP 2,3
15 Izabela Sielska Gustaw Bpk MAZ 1,2,2
16 Aleksandra Wnuk Nadzieja II Bpk MAZ 2
17 Weronika Mogrini Rascalino Welt Polski Polo Klub 1,2,2
18 Izabela Sielska Gustaw Bpk MAZ 1,2,2
19 Małgorzata Wołosiewicz Delikhata Bpk MAZ 1,2,3,
20 Weronika Mogrini Rascalino Welt Polski Polo Klub 1,2,2
21 Anna Nasiłowska Nadzieja II Bpk MAZ 2
22 Maja Kosińska Cena Bpk MAZ 2,2,3
23 Anna Błaszczak Awantura Bpk MAZ 2,2,3
24 Marta Jaroszewska Rositas UKS Military Kack 2,3
25 Maja Kosińska Cena Bpk MAZ 2,2,3
26 Anna Błaszczak Awantura Bpk MAZ 2,2,3
27 Zofia Sinczak Berenica Bpk MAZ 2,3
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28 Maja Friedman Sweet Noise M Bpk MAZ 2,2,3
29 Wiktoria Pawlik Primrose Bpk MAZ 2,3
30 Marta Woźnica Kruszynka Bpk MAZ 2,3,3
31 Marta Kotlarska Erebus KJ Aromer 2,3
32 Maja Friedman Sweet Noise M Bpk MAZ 2,2,3
33 Dominka Jamorska Hazard Bpk MAZ 2,3,3
34 Anna Ruiz Malczyk H'Baccard Bpk MAZ 2,3,3



Konkurs nr 3 , Klasa LL, z trafieniem w normę czasu, wys. 80 cm godz. 12.30

Lp Zawodnik Koń Klub

1 Zofia Brońka Funny Girl (kuc) KJ Szwadron J RP 2,3

2 Małgorzata Wołosiewicz Delikhata Bpk MAZ 1,2,3,

3 Zofia Sinczak Berenica Bpk MAZ 2,3

4 Anna Ruiz Malczyk H'Baccard Bpk MAZ 2,3,3

5 Marta Woźnica Kruszynka Bpk MAZ 2,3,3

6 Dominka Jamorska Hazard Bpk MAZ 2,3,3

7 Anna Ruiz Malczyk H'Baccard Bpk MAZ 2,3,3

8 Maja Friedman Sweet Noise M Bpk MAZ 2,2,3

9 Wiktoria Pawlik Primrose Bpk MAZ 2,3

10 Marta Woźnica Kruszynka Bpk MAZ 2,3,3

11 Dominka Jamorska Hazard Bpk MAZ 2,3,3

12 Marta Kotlarska Erebus KJ Aromer 2,3

13 Maja Kosińska Cena Bpk MAZ 2,2,3

14 Anna Błaszczak Awantura Bpk MAZ 2,2,3

15 Marta Jaroszewska Rositas UKS Military Kack 2,3

16 Magda Adamska Rapsodia Bpk MAZ 3

17 Naralia Rumsicka Pegaz KJ Postar Piaseczno 3

18 Aleksandra Jankowska Dumka KJ Postar Piaseczno 3

19 Joanna Mazurek Nadia Bpk MAZ 3,3

20 Anna Matysiak Kora Bpk MAZ 3,3

21 Franciszek Kowalski Derwisz KJ Chrobry 3,3

22 Bartosz Budek Cicha Woda Bpk MAZ 3,3

23 Joanna Mazurek Nadia Bpk MAZ 3,3

24 Klaudia Fabicka Czarna Perła Bpk MAZ 3,3

25 Zbigniew Krasowski Delilah KJ Dworek Okuniew 3,3

26 Krzysztof Chodorski Highway KJ Hippica Polonia 3,3

27 Anna Matysiak Kora Bpk MAZ 3,3
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28 Franciszek Kowalski Derwisz KJ Chrobry 3,3

29 Bartosz Budek Cicha Woda Bpk MAZ 3,3

30 Klaudia Fabicka Czarna Perła Bpk MAZ 3,3

31 Zbigniew Krasowski Delilah KJ Dworek Okuniew 3,3

32 Krzysztof Chodorski Highway KJ Hippica Polonia 3,3

33 Olga Celska Kuba (MK) Bpk MAZ 3,4,5

34 Dominik Tarnawski Gerdhard Bpk MAZ 3,4

35 Wiktoria Pawlik Dancer Bpk MAZ 3,4

36 Elzbieta Kondzioła Dan II Bpk MAZ 3,4

37 Paulina Dmowska Max Bpk MAZ 3,4

38 Aleksandra Mariańska Zarys KJ Szarża Popówek 3,5,5

39 Karolina Gruszczyńska Dzionek Bpk MAZ 3,5,5



Konkurs nr 4, klasy L, dwufazowy (dokładności, zwykły) wys. 100 cm. Godz. 14.15

Lp Zawodnik Koń

1 Adrian Stypułkowski Argument 4,4
2 Elzbieta Kondzioła Dan II 3,4
3 Adrian Stypułkowski Argument 4,4
4 Paulina Dmowska Max 3,4
5 Wiktoria Pawlik Dancer 3,4
6 Dominik Tarnawski Gerdhard 3,4
7 Olga Celska Kuba (MK) 3,4,5
8 Agnieszka Paszkowska James Bond 4,5,6
9 Zuzanna Kania Bałagan 4,4

10 Katarzyna Abramowska Crusader 4,4
11 Zuzanna Kania Bałagan 4,4
12 Agnieszka Zuchniak Astera 4,4
13 Katarzyna Abramowska Crusader 4,4
14 Agnieszka Zuchniak Astera 4,4
15 Weronika Siwik Pchełka 4,5,5
16 Krzysztof Murawski Kaja 4,5
17 Marta Barrington Labrador 4,5,5
18 Piotr Piasecki Jodie 4,4,6
19 Olga Celska Lavan 4,5
20 Piotr Piasecki Jodie 4,4,6
21 Agnieszka Paszkowska Lacordaire 4,5
22 Jakub Wawszczak Taniec 4,6
23 Konstancja Szymacha Czaha 4,6
24 Marta Polkowska Baskil 4,6
25 Adrian Stypułkowski Garland 4,4
26 Ada Kopeć Klara 4,6
27 Agnieszka Razowska Korys Lapis 4,6
28 Adrian Stypułkowski Garland 4,4



Konkurs nr 5, klasa L, z oceną stylu jeźdźca/ Licencyjny, wys. 100 cm Godz.16.40

Lp Koń Klub

1 Krzysztof Murawski Kaja Bpk MAZ 4,5
2 Olga Celska Lavan Bpk MAZ 4,5
3 Marta Barrington Labrador Bpk MAZ 4,5,5
4 Zuzanna Grodzicka Kupidyn BH Bpk MAZ 5,5
5 Marta Barrington Labrador Bpk MAZ 4,5,5
6 Agnieszka Paszkowska James Bond SJ Szarża Popówek 4,5,6
7 Aleksandra Mariańska Zarys KJ Szarża Popówek 3,5,5
8 Zuzanna Grodzicka Kupidyn BH Bpk MAZ 5,5
9 Karolina Gruszczyńska Dzionek Bpk MAZ 3,5,5

10 Aleksandra Mariańska Zarys KJ Szarża Popówek 3,5,5
11 Karolina Gruszczyńska Dzionek Bpk MAZ 3,5,5
12 Alicja Tropiło Sagar Bpk MAZ 5,5
13 Adam Zuchniak Łagisza Bpk MAZ 5,5
14 Alicja Tropiło Sagar Bpk MAZ 5,5
15 Inga Kloze Wirtuo S Bpk MAZ 5,5
16 Adam Zuchniak Łagisza Bpk MAZ 5,5
17 Weronika Siwik Pchełka Bpk MAZ 4,5,5
18 Olga Celska Kuba (MK) Bpk MAZ 3,4,5
19 Inga Kloze Wirtuo S Bpk MAZ 5,5
20 Weronika Siwik Pchełka Bpk MAZ 4,5,5
21 Agnieszka Paszkowska Lacordaire SJ Szarża Popówek 4,5

Zawodnik



Konkurs nr 5, Klasa P , zwykły, o wzrastającym stopniu trudności z jokerem, wys.  110 cm Godz.17.30

LP Koń Klub

1 Marta Polkowska Baskil JKS Stajnia Pod Skowronkiem 4,6

2 Konstancja Szymacha Czaha KJ Szwadron J RP 4,6

3 Ada Kopeć Klara KU AZS Politechnika Warszawska 4,6

4 Agnieszka Razowska Korys Lapis SKJ Poland Park 4,6

5 Agnieszka Paszkowska James Bond SJ Szarża Popówek 4,5,6

6 Jakub Wawszczak Taniec SKJ Bajardo 4,6

7 Piotr Piasecki Jodie SKJ Trawers 4,4,6

8 Patrycja Drożdżyk Pegaz KJ Postar Piaseczno 6

9 Anna Bortnik Holandia SKJ Trawers 6,7

10 Wiktoria Wrzosek Inulina Bpk MAZ 6,7

11 Małgorzata Skowron-Suchodolska Dobranocka JKS Stajnia Pod Skowronkiem 6,7

12 Gloria Ciba Czekker W KJ Aromer 6,7

13 Dominika Paliwoda Laguna KJ Beckersport 6,7

Konkurs nr 7 , Klasa N , zwykły, wys.  120 cm godz.18.15

Lp Koń Klub

1 Małgorzata Skowron-Suchodolska Dobranocka JKS Stajnia Pod Skowronkiem
2 Anna Bortnik Holandia SKJ Trawers
3 Wiktoria Wrzosek Inulina Bpk MAZ
4 Gloria Ciba Czekker W KJ Aromer
5 Dominika Paliwoda Laguna KJ Beckersport
6 Kamila Pleskacz Azamir SKJ Equita
7 Kamila Pleskacz Gacek SKJ Equita

Zawodnik

Zawodnik
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Konkurs nr 8, Klasa N1, zwykły, wys. 125 cm Godz.18.40

Lp Koń Klub

1 Kamila Pleskacz Azamir SKJ Equita 7,8
2 Kamila Pleskacz Gacek SKJ Equita 7,8

Zawodnik


